
 

 

О зачислении 

Исполнитель: Л.Е. Демидова, тел. (4912)28-39-60 

ИД 1889341   

 

 МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 

Рязанский институт (филиал) 

Московского политехнического университета 
  

ПРИКАЗ 
14.09.2022                  № 490/6 

 

О зачислении 

 

 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского 

политехнического университета на первый курс очно-заочной формы обучения 

по программам магистратуры за счет бюджетных ассигнований Федерального 

бюджета следующих лиц, поступающих на места в пределах контрольных цифр 

приема по конкурсу баллов: 

 
15.04.05 — Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных 

производств  

№ Фамилия Имя Отчество Балл Общежитие 

1 Азолкин Роман Алексеевич 90 – 

2 Болонина Юлия Вадимовна 100 – 

3 Дворянкина Светлана Сергеевна 95 – 

4 Королева Ирина Михайловна 95 – 

5 Назаркин Андрей Николаевич 80 – 

6 Назарова Кристина Юрьевна 90 – 

7 Нечушкина Виктория Сергеевна 110 – 

8 Разумкина Наталья Николаевна 105 – 

9 Ростилов Владимир Александрович 80 – 

10 Шатов Игорь Александрович 90 – 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Врио директора           А.М. Грибков 

 


